
te. 1 -
UCHWAŁA Nr 

RADA POWIATU W POZNANIU 

z dnia 

w sprawie: przyjęcia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Poznaniu do końca roku 

2024. 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) oraz na podstawie § 38 ust. 3 Statutu Powiatu Poznańskiego przyjętego uchwałą nr 

XLIV/628/V/2018 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 24 października 2018 r. w sprawie ustanowienia 

Statutu Powiatu Poznańskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z dnia 

31 października 2018 r. poz. 8526 z późn. zm.: Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 9855, Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2021 r. poz. 6808) Rada Powiatu w Poznaniu uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Ustala się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Poznaniu do końca roku 2024. 

2. Plan kontroli Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Komisję Rewizyjną do określenia terminów przeprowadzania poszczególnych 

kontroli. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Poznaniu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

RADCA i! AWNY 

Ewa WoronityK-Anclrzejczak 



Załącznik 
do Uchwały Nr 

Rady Powiatu w Poznaniu 
z dnia 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Poznaniu do końca 2024 r. 

1. Wydatki Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Puszczykowie w 2023 r. 

2. Wydatki INSTYTUTU SKRZYNKI (Instytut Dokumentacji, Rozwoju i Promocji Dziedzictwa 

Kulturowego i Kulinarnego Powiatu Poznańskiego) w 2023 r. 

3. Kontrola inwestycji drogowej od węzła S5 w Konarzewie do przystanku autobusowego 

w miejscowości Konarzewo. 

4. Kontynuacja kontroli inwestycji drogowej na odcinku Biskupice-Jankowo (numer drogi: 2437P). 

5. Zapoznanie się z informacją na temat kontroli zewnętrznych i wewnętrznych w roku 2023. 

6. Rozpatrywanie zadań zleconych przez Radę Powiatu. 

Przewodniczący Komisji 

(-) Seweryn Waligóra 


